СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии

с.Таган
от 14.02.2018                                                                                            № 136

Об отчете о деятельности Главы и деятельности администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области
за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Главы и деятельности администрации Таганского сельсовета за 2017 год,  руководствуясь Уставом Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о деятельности Главы и деятельности администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области за 2017 год  с оценкой  «удовлетворительно».
2.  Опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене  органа местного самоуправления «Таганский Вестник» и на официальном сайте администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  зам.главы   администрации Таганского сельсовета  Пешкову Светлану Федоровну.

	Глава Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области

 Л.М.Пустовая

	  Председатель Совета депутатов
  Таганского сельсовета
  Чановского района
  Новосибирской области
                       Н.М.Максимов